
Diário Oficial
Ano XII |  Nº 735 |  Macau, 03 de janeiro de 2014

EXECUTIVOPODER
PORTARIA Nº 001/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, a partir desta data,
constituir a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Macau, tendo seu mandato com vigência até 31 de dezembro do ano em curso.
NOME COMPOSIÇÃO FUNÇÃO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira Presidente Digitador
Shankilei Peixoto da Silva Bilico Membro Efetivo Assistente Administrativo
Marcos Aurélio de Oliveira Membro Efetivo Assistente Administrativo
Denise Regina Braga de Medeiros Membro Efetivo Membro Efetivo
Jeanne Venâncio da Costa Membro Suplente Suplente
Obs.: Nas ausências do Presidente assumirá a presidência desta Comissão Shankilei
Peixoto da Silva Bilico.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Macau(RN), 02 de janeiro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento - PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, a partir desta data,
constituir a Comissão Permanente de Registro Cadastral da Prefeitura
Municipal de Macau durante o período de 01 (um) ano:
NOME COMPOSIÇÃO FUNÇÃO
Shyankléber Peixoto da Silva Presidente Assistente Administrativo
Márcio Cristiano M. de Andrade Membro Efetivo Digitador
Francisco Wellington S. da Cunha Membro Efetivo Vigia
Luan Eduardo do N. Pereira Membro Suplente Suplente
Obs.: Nas ausências do Presidente assumirá a presidência desta Comissão
Márcio Cristiano Maia de Andrade.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Macau(RN), 02 de janeiro de 2014
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Felix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos 

PORTARIA Nº 003/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, a partir desta data,
constituir a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Macau, tendo seu
mandato com vigência até 31 de dezembro do ano em curso.
NOME COMPOSIÇÃO FUNÇÃO
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira Pregoeiro Digitador
Denise Regina Braga de Medeiros Membro Auxiliar Membro Auxiliar
Márcio Maia Cristiano de Andrade Membro Auxiliar Digitador
Shyankléber Peixoto da Silva Membro Suplente Assistente Administrativo
Obs.: Nas ausências do Pregoeiro assumirá as funções desta Comissão Denise
Regina Braga de Medeiros.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Macau(RN), 02 de janeiro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Felix da Silva-Secretario de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 004/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:
Art. 1° - NOMEAR os servidores Recyllena Ramos Sousa – Assessora Técnica,
Maria da Conceição Silva Sousa – Agente Administrativo e Fátima Maria S.
Costa – Agente Administrativo para sob presidência do primeiro, fazerem
parte da Comissão que procede a conferência de caixa mensalmente, de acordo
com a Resolução 04/95, do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte. 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
Macau (RN), 02 de janeiro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
José Willams Felix da Silva-Secretario de Administração e Recursos Humanos

Diário Oficial
Instrumento Oficial da 

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002




